Tamaño Profundidad
(mm.)
Capacidad
(L) Modelo P.V.P. (€) Modelo P.V.P. (€)
20 5,0 GN2/1-20 48
40 10,0 GN2/1-40 53
65 18,5 GN2/1-65 62 GNA2/1-65 70
100 28,5 GN2/1-100 74 GNA2/1-100 81
150 42,5 GN2/1-150 114 GNA2/1-150 138
200 57,5 GN2/1-200 142 GNA2/1-200 160
20 3,0 GN1/1-20 21
40 5,0 GN1/1-40 26
65 9,0 GN1/1-65 29 GNA1/1-65 38
100 14,0 GN1/1-100 37 GNA1/1-100 45
150 21,0 GN1/1-150 54 GNA1/1-150 67
200 28,0 GN1/1-200 63 GNA1/1-200 84
20 1,5 GN2/3-20 27
40 3,0 GN2/3-40 28
65 5,5 GN2/3-65 30 GNA2/3-65 40
100 9,0 GN2/3-100 37 GNA2/3-100 48
150 13,0 GN2/3-150 45 GNA2/3-150 57
200 18,0 GN2/3-200 54 GNA2/3-200 65
20 1,3 GN1/2-20 18
40 2,0 GN1/2-40 19
65 4,5 GN1/2-65 20 GNA1/2-65 30
100 6,0 GN1/2-100 27 GNA1/2-100 35
150 9,0 GN1/2-150 37 GNA1/2-150 48
200 12,5 GN1/2-200 44 GNA1/2-200 54
20 0,8 GN1/3-20 17
40 1,5 GN1/3-40 18
65 2,5 GN1/3-65 19 GNA1/3-65 29
100 4,0 GN1/3-100 23 GNA1/3-100 34
150 5,7 GN1/3-150 31 GNA1/3-150 43
200 7,8 GN1/3-200 38 GNA1/3-200 48
20 0,5 GN1/4-20 17
65 1,8 GN1/4-65 18 GNA1/4-65 24
100 2,8 GN1/4-100 23 GNA1/4-100 32
150 4,0 GN1/4-150 29 GNA1/4-150 40
200 5,5 GN1/4-200 38 GNA1/4-200 48
65 1,0 GN1/6-65 16 GNA1/6-65 24
100 1,6 GN1/6-100 19 GNA1/6-100 28
150 2,4 GN1/6-150 23 GNA1/6-150 32
200 3,4 GN1/6-200 38 GNA1/6-200 43
65 0,6 GN1/9-65 19
100 1,0 GN1/9-100 20
PROFUNDIDADES GN
•	 Fabricados en acero inoxidable AISI 304 18/10 .
•	 Los recipientes Gastronorm ERATOS destacan por su alta ca-
lidad y durabilidad.

RECIPIENTES GASTRONORM 2022164 165
RE
CI
PI
EN
TE
S
Toma10PC6
Rectángulo
Toma10PC6
Rectángulo
Tamaño Profundi-
dad (mm.)
Capaci-
dad (L) Modelo P.V.P. (€)
65 18,5 GNP2/1-65 95
100 28,5 GNP2/1-100 144
150 42,5 GNP2/1-150 206
200 57,5 GNP2/1-200 254
65 9,0 GNP1/1-65 55
100 14,0 GNP1/1-100 70
150 21,0 GNP1/1-150 93
200 28,0 GNP1/1-200 116
65 4,5 GNP1/2-65 37
100 6,0 GNP1/2-100 51
150 9,0 GNP1/2-150 58
200 12,5 GNP1/2-200 75
Las bandejas perforadas, además de facilitar el escu-
rrido de alimentos, son perfectas para ahorrar energía
al guisar, escaldar, cocer o cocinar al vapor ya que
acortan los tiempos de cocción y aceleran el enfria-